

DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 105234495

Data publicarii 04.11.24 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 715,97 RON - 715,97 RON

Descriere: MANER CU SILD 701-110 L=90 ALB 2,00 X 44,54 = 89,08 CILINDRU 62 CENTRAT DINO 2,00 X 45,38 = 90,76 HOLSURUB RIGIPS 3.5X35(PUNGA)100 BUC 1,00 X 6,30 = 6,30 SCOTCH 50MMX66M TRANSP 1,00 X 7,98 = 7,98 BROASCA INGR INGUSTA 35-35 NI+ZA 2,00 X 49,58 = 99,16 SUPAPA SIGURANTA BOILER 1,00 X 15,13 = 15,13 ROBINET APA DS ½ VALVEX 1,00 X 28,57 = 28,57 SET DIBLU+HOLSURUB 6 1,00 X 2,52 = 2,52 SUPAPA SIGURANTA BOILER 1,00 X 15,13 = 15,13 OLANDEZA AL 1/2 1,00 X 10,92 = 10,92 ROBINET APA 1/2 II FERRO 1,00 X 18,49 = 18,49 COT AL 1/2" IE 1,00 X 6,72 = 6,72 REZERVOR WC LAGUNA STATIV 1,00 X 179,83 = 179,83 ROBINET APA 1/2 IE FERRO 1,00 X 18,49 = 18,49 TEU AL 1/2 1,00 X 10,08 = 10,08 BUTELIE GAZ 330 GR 1,00 X 27,73 = 27,73 ROBINET COLTAR 1/2X3/8 SCHELL 2,00 X 21,85 = 43,70 DIBLU 12 EURONARCIS 25,00 X 0,84 = 21,01 SURUB LEMN CH 8X90 25,00 X 0,67 = 16,81 PARA DUS 1,00 X 7,56 = 7,56
